П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

Об увеличении штатной численности
Муниципального казенного
учреждения «Управление мониторинга
городского хозяйства»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить Муниципальному казенному учреждению «Управление мониторинга
городского хозяйства» увеличить штатную численность персонала на 10 единиц.

2. Финансирование расходов, возникающих в связи с принятием настоящего
решения, осуществлять в 2015 году в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных до главного распорядителя бюджетных средств – Департаменту городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска на 2015 год.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-
Сахалинск сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
25 августа 2015 года.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по городскому хозяйству (Гринберг А.М.)

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев